裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立交通大學  函
地址：30010 新竹市大學路1001號
聯 絡 人：陳靜莉
聯絡電話：(03)513-1587
電子郵件：lilychen@g2.nctu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年5月10日
發文字號：交大法字第1051004751號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明  (310902000Q0000000_10510047510-0-0.PDF,
　　　310902000Q0000000_10510047510-0-1.PDF)

主旨：本校科技法律學院謹訂於105年6月3日週五舉辦「洽簽自

　　　由貿易協定對台灣食安管制之可能影響」研討會暨跨領域

　　　座談會，敬請惠予協助公告活動文宣，並轉知所屬人員踴

　　　躍參加，請查照。

說明：

  一、洽簽自由貿易協定對食品進口/出口國的影響有別，在複

　　　雜的法益交錯與衝突背後，食品衛生安全與食品貿易開放

　　　經常呈現出「標準調和化」的政治與經濟糾葛。藉由對

　　　TPP等自由貿易協定的分析，以及對台灣和不同國家進口

　　　規範之檢視，本研討會提供探討台灣食安管制如何因應貿

　　　易自由化的溝通平台。

  二、時間：105年6月3日(週五)上午9:30至下午16:00。

  三、地點：國立中興大學國際農業中心二樓R228訓練室 (台中

　　　市南區興大路145號)

  四、報名網址：http://conference.itl.nctu.edu.tw

  五、參加者核給公務人員學習時數五小時。

  六、檢附「洽簽自由貿易協定對台灣食安管制之可能影響」研

　　　討會暨跨領域座談會宣傳海報及地圖各一份。

正本：經濟部、行政院農業委員會、公私立大專校院、衛生福利部、台灣區罐頭

　　　食品工業同業公會、西北食品工業股份有限公司、味榮食品工業股份有限

　　　公司、愛如蜜食品工業股份有限公司、日正食品工業股份有限公司、茗源

1050004818
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　食品工業股份有限公司、魔術食品工業股份有限公司、永隆食品工業股份

　　　有限公司、正慧食品工業股份有限公司台南分公司、大東羊食品工業有限

　　　公司、丸莊食品工業股份有限公司台北分公司、南亞食品工業股份有限公

　　　司、維力食品工業股份有限公司、聯華食品工業股份有限公司、味全食品

　　　工業股份有限公司、財團法人中華穀類食品工業技術研究所、馬玉山食品

　　　工業股份有限公司、財團法人食品工業發展研究所、財團法人台灣食品產

　　　業策進會、社團法人中華食品安全管制系統發展協會、各縣市衛生局、中

　　　央研究院、財團法人工業技術研究院、財團法人國家衛生研究院、行政院

　　　衛生署保健處、彰化縣消費者服務中心、行政院消費者保護委員會、彰化

　　　縣政府消費者保護官、財團法人中華民國消費者文教基金會、行政院消費

　　　者保護處、台灣優良食品發展協會、行政院衛生署藥物食品檢驗局、行政

　　　院食品安全辦公室、維生食品工廠、浩漢食品廠有限公司、鮮品冷凍食品

　　　股份有限公司、德一食品工業股份有限公司、佳寶食品工業股份有限公司

　　　、國信食品股份有限公司、旭順食品股份有限公司、中祥食品工業股份有

　　　限公司、和意食品行、品王食品行、亞細亞食品股份有限公司、香鼎食品

　　　股份有限公司、台中港食品機械有限公司、玉珍齋食品股份有限公司、華

　　　鮮冷凍食品股份有限公司、台億食品股份有限公司、中一餐盒食品工廠、

　　　一之軒食品有限公司、台灣維生食品股份有限公司、富利食品股份有限公

　　　司彰化外送分公司

副本：衛生福利部食品藥物管理署

本案依分層負責規定授權單位主管代為決行

第 2 頁　共 2 頁